

NIOVA IT IVS

Åbogade 15
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2020

Rasmus Værum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIOVA IT IVS
Åbogade 15
8200 Aarhus N

e-mailadresse: kontakt@niova.dk

CVR-nr: 39831384

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Djurslands Bank
Nørreport 3
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 107.823, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 108.823. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		173.610	0
Andre driftsomkostninger		-34.763	0
Resultat af ordinær primær drift		138.847	0
Andre finansielle indtægter		132	0
Øvrige finansielle omkostninger		-684	0
Ordinært resultat før skat		138.295	0
Skat af årets resultat		-30.472	0
Årets resultat		107.823	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.000	0
Overført resultat		58.823	0
I alt		107.823	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.191	0
Tilgodehavender moms og afgifter		31.422	
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavender i alt		66.613	1.000
Likvide beholdninger		79.327	0
Omsætningsaktiver i alt		145.940	1.000
Aktiver i alt		145.940	1.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	0
Overført resultat		58.823	0
Egenkapital i alt		108.823	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.645	0
Skyldig selskabsskat		30.472	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.117	0
Gældsforpligtelser i alt		37.117	0
Passiver i alt		145.940	1.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	0	0	1.000
Årets resultat	0	49.000	58.823	107.823
Egenkapital, ultimo	1.000	49.000	58.823	108.823